[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 25.08.2010 г.  № 57

О состоянии и проблемах по хранению

и утилизации бытовых  и  промышлен-

ных отходов  на  территории  Еткульс-

кого муниципального района
Заслушав информацию первого заместителя главы Еткульского муниципального района Антакова А. Н. о состоянии и проблемах по хранению и утилизации бытовых и промышленных отходов на территории Еткульского муниципального района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:
1. Отчет о состоянии и проблемах по хранению и утилизации бытовых и промышленных отходов на территории Еткульского муниципального района принять к сведению.

2. Администрации Еткульского муниципального района разработать план мероприятий межпоселенческого уровня по организации системной работы совместно с администрациями сельских поселений, руководителями предприятий разных форм собственности по надлежащему содержанию мест складирования твердых бытовых и промышленных отходов, с возможным финансированием и материально-техническим обеспечением этих работ для рассмотрения на заседании Собрания депутатов 29 сентября 2010 года.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по отраслям производства, жилищно-коммунальному хозяйству и социальной политике (председатель Барчук И. В.)

Глава Еткульского муниципального района                         В. Н. Головчинский